
UCHWAŁA NR XLII/255/2023 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie odwołania skarbnika gminy – głównego księgowego budżetu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy w Brzeżnie uchwala co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Brzeżno, w związku z rozwiązaniem umowy o pracę na zasadzie 
porozumienia stron z powodu przejścia na emeryturę, z dniem 25 lutego 2023 roku odwołuje się 
Panią Krystynę Kozłowską z funkcji Skarbnika Gminy - Głównego Księgowego Budżetu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Janas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 515111D7-6B8F-4DD5-82DF-B07CF89C8D39. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


